
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

ŠKOLNÍ ROK 2012/13 
 
 
 

SVITAVY, ZÁŘÍ 2013 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    22

Obsah 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE .................................................................................................................... 3 

ŘÍZENÍ ŠKOLY ........................................................................................................................................ 5 

Struktura řízení školy ....................................................................................................................... 5 

Poradní a metodické orgány ............................................................................................................ 6 

PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ  .................................................................................................................. 7 

Obory vzdělání zapsané ve školském rejstříku ................................................................................. 7 

Učební plány .................................................................................................................................... 8 

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY ....................................................................................... 12 

Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů ..................................................................................... 12 

Učitelé odborných předmětů .......................................................................................................... 12 

Vychovatelky domova mládeže ....................................................................................................... 13 

Provozní zaměstnanci ..................................................................................................................... 13 

SEZNAM VYUČOVANÝCH PŘEDMĚTŮ VČETNĚ ZKRATEK ...................................................................... 14 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ ................................................................................................................................. 15 

Přijímací řízení ke vzdělávání v 1. ročníku pro škol. rok 2013/14 ................................................. 15 

Přijímání ke vzdělávání do vyššího ročníku ve škol. roce 2012/13 ................................................ 16 

VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁK Ů - 2. POLOLETÍ ..................................................................................... 17 

SEZNAMY ŽÁKŮ – STAV K 30. 9. 2012 (ZAHAJOVACÍ VÝKAZ ) .............................................................. 25 

MATURITNÍ ZKOUŠKY ......................................................................................................................... 30 

Přehled prospěchu u maturitních zkoušek ..................................................................................... 32 

UMÍSTĚNÍ ABSOLVENTŮ ŠKOLY (ZÁŘÍ 2013) ....................................................................................... 34 

ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ ......................................................................... 35 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ ........................................................................... 37 

AKTIVITY ŠKOLY , PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI ...................................................................... 39 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ ........................... 41 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH KONTROLNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ZŘIZOVATELEM ŠKOLY .............................. 41 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ .................................... 42 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ DO PROJEKTŮ A GRANTŮ........................................................................................ 42 

Projekt „První pomoc - odborná kompetence každého pedagoga“ .............................................. 42 

Projekt „Na cestě“ ......................................................................................................................... 43 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V  RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ ...................... 45 

Akreditovaný kvalifikační kurz „Sanitář" ...................................................................................... 45 

Akreditované kurzy první pomoci pro pedagogické pracovníky .................................................... 45 

ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A 

DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ  ..................................................................... 46 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2012 ..................................................................... 47 

PŘÍLOHA – INSPEKČNÍ ZPRÁVA ............................................................................................................ 52 

PODĚKOVÁNÍ  ....................................................................................................................................... 56 

ŠKOLA V  TISKU ................................................................................................................................... 58 

FOTOGRAFICKÁ PŘÍLOHA  .................................................................................................................... 62 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    33

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 
 
Název školy:   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
Sídlo:     568 02 Svitavy, Purkyňova 256 
IČO:     00 498 815 
Právní forma:  Příspěvková organizace zřízená krajem 
Součásti organizace:  Střední zdravotnická škola 
    Domov mládeže 
    Školní jídelna 
Odloučené pracoviště: 568 02 Svitavy, Purkyňova 284 
Web:    http://www.szs.svitavy.cz/ 
E-mail:   skola@szs.svitavy.cz 
 
Název zřizovatele:  Pardubický kraj 
Sídlo zřizovatele:  532 11 Pardubice, Komenského náměstí 125 
IČO zřizovatele:  70 892 822 
Web:    http://www.pardubickykraj.cz/ 
E-mail:   posta@pardubickykraj.cz 
 
Zřizovací listina:  Vydána dne 27.10.2005, č.j.: KrÚ 18385/2005 OŠMS/9 
    Dodatek č. 1 vydán dne 21.9.2006, č.j. KrÚ 42409/2006 OŠMS 
    Dodatek č. 2 vydán dne 18.2.2010, č.j. KrÚ 34674/2010 OŠKT/9 
 
Ředitel školy:   PhDr. Radim Dřímal 
    Na základě konkurzního řízení jmenován Radou Pardubického  
     kraje s účinností od 1. dubna 2007 
    č.j.: Sp KrÚ 21216/2006 OŠMS/8 ze dne 22.3.2007 
    Dodatek č.1 č.j.: KrÚ 15582/2009 ze dne 19.3.2009 
    Na základě konkurzního řízení jmenován Radou Pardubického  
     kraje s účinností od 1. srpna 2013 
    č.j.: KrÚ 38877/2013 OŠK ze dne 30.5.2013 
 
Školský rejstřík:  1. Rozhodnutí ze dne 14.9.2004 s účinností od 1.9.2004,  
     č.j. 25 829/04-21 
    2. Rozhodnutí ze dne 6.9.2005 s účinností od 1.9.2005,  
     č.j. 26 537/2005-21 
    3. Rozhodnutí ze dne 21.3.2006 s účinností od 1.9.2006,  
     č.j. 35 015/2005-21 
    4. Rozhodnutí ze dne 26.5.2010 s účinností od 1.9.2010, 
     č.j. 5 723/2010-21 
 
Ředitelství školy:  Rezortní identifikátor (IZO) 600 019 811 
 
Součásti školy:  Střední zdravotnická škola, IZO 110 010 205 
     kapacita 270 žáků 
    Domov mládeže, IZO 110 010 213 
     kapacita 50 lůžek 
    Školní jídelna, IZO 110 036 981 
     kapacita 200 jídel 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    44

Složení školské rady: Mgr. Simona Bohuňovská, předsedkyně (zvolena pedagogickými   
  pracovníky školy) 

   MUDr. Pavel Havíř, člen (jmenován zřizovatelem školy) 
    Lada Petrželová, členka (zvolena oprávněnými voliči z řad  
     zákonných zástupců žáků a zletilých žáků školy)  
 
Výkony vykázané v zahajovacích výkazech pro škol. rok 2012/13: 
    Počet tříd: 
     denní forma vzdělávání: 7 
     večerní forma vzdělávání: 1 
    Počet žáků školy: 
     denní forma vzdělávání: 156 (z toho 15 chlapců) 
     večerní forma vzdělávání: 18 (z toho 4 muži)  
    Počet žáků ubytovaných v DM: 28 (jen dívky) 
    Počet zapsaných strávníků ve školní jídelně: 146 žáků, z toho 51 
     celodenně stravovaných 
 
Doplňková činnost:   1) Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí  
     včetně lektorské činnosti 
    2) Poskytování ubytování v domově mládeže  
    3) Hostinská činnost 
    4) Kopírovací služby 
    5) Pronájem a půjčování věcí movitých 
 
Akreditované kurzy: 1) Akreditovaný kvalifikační kurz Sanitář, akreditace MZ ČR č.j.: 
     23332/2012/VZV 
    2) Vzdělávací programy pro další vzdělávání pedagogických  
     pracovníků, akreditace MŠMT ČR, č.j.: 18713/2011-25-505  
     2.1) Základní norma zdravotnických znalostí pro   
      pedagogické pracovníky 
     2.2) Učitel a první pomoc - praktické postupy v situacích  
      ohrožení života ( aktualizační kurz) 
    3) Vzdělávací programy pro další vzdělávání pedagogických  
     pracovníků, akreditace MŠMT ČR, č.j.:    
      39 445/2011-25-929 
     3.1) Učitel a první pomoc 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    55

ŘÍZENÍ ŠKOLY 
 

Struktura řízení školy 
 
 Ředitel školy jmenuje a odvolává svého zástupce. který je oprávněn jednat jménem 
organizace v jeho zastoupení. Rovněž jmenuje a odvolává další vedoucí pracovníky a stanovuje 
pracovní náplně a povinnosti vedoucích pracovníků. Ostatní vedoucí pracovníci školy jsou 
oprávněni činit jménem školy právní úkony v rozsahu určeném obecně závaznými právními 
předpisy a vnitřními předpisy školy. Vedoucí pracovníci odpovídají za řádný chod jim svěřených 
útvarů školy, racionální organizaci práce, hospodárné využití materiálních prostředků, ochranu 
majetku a problematiku BOZP a PO. V rozsahu svých kompetencí provádí kontrolu na svém 
úseku. 
 Řediteli školy jsou přímo podřízeni tito vedoucí pracovníci: 

• zástupkyně ředitele školy, 
• učitelka řídící praktické vyučování, 
• vedoucí vychovatelka domova mládeže, 
• ekonomka školy. 

 Zástupkyně ředitele školy zajišťuje úkoly převážně pedagogicko-organizační. Je 
statutárním zástupcem školy. V nepřítomnosti ředitele jej zastupuje v plném rozsahu s výjimkou 
personálních kompetencí.  
 Učitelka řídící praktické vyučování vede předmětovou komisi ošetřovatelství. Koordinuje 
výuku ošetřovatelství a ošetřování nemocných, řídí praktické vyučování ve zdravotnických 
zařízeních a odbornou praxi.  
 Vedoucí vychovatelka domova mládeže řídí chod domova mládeže po stránce 
pedagogické i organizační.  
 Ekonomka školy odpovídá za správu a údržbu majetku v užívání školy, rozpočet a 
financování, účetnictví, FKSP a doplňkovou činnost. Řídí školu po stránce ekonomické a 
provozní.  
 Vedoucími pracovníky na nižším stupni řízení jsou vedoucí školní jídelny, provozářka a 
vedoucí kuchařka. 

Struktura řízení školy a kompetence jednotlivých pracovníků jsou podrobně vymezeny 
v organizačním řádu školy. 
 

ORGANIZAČNÍ SCHÉMA 

INTERNÍ AUDITOR

UČITELÉ

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPKYNĚ ŘEDITELE

ODBORNÉ UČITELKY

UČITELKA ŘÍDÍCÍ PV

VYCHOVATELKY

BEZPEČNOSTNÍ PRACOVNÍCI

VEDOUCÍ VYCHOVATELKA DM

KUCHAŘKY

VEDOUCÍ KUCHAŘKA

VEDOUCÍ ŠJ

UKLÍZEČKY

SPRÁVCE

PROVOZÁŘKA

MZDOVÁ ÚČETNÍ

HOSPODÁŘKA

EKONOMKA

ŘEDITEL ŠKOLY



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    66

Personální obsazení řídících pozic ve škol. roce 2012/13: 
• ředitel školy:      PhDr. Radim Dřímal 
• zástupkyně ředitele:    Mgr. Marie Štarhová 
• učitelka řídící praktické vyučování:  Mgr. Miloslava Tmějová 
• vedoucí vychovatelka DM:    Ivana Čermáková 
• ekonomka:      Marie Burešová 
• vedoucí školní jídelny a provozářka:  Věra Kavalcová 
• vedoucí kuchařka:     Marcela Suchá 

 

Poradní a metodické orgány 
1) Pedagogická rada projednává převážně pedagogické záležitosti školy. Jednání pedagogické 
rady řídí ředitel školy. Členy pedagogické rady jsou pedagogičtí pracovníci školy a domova 
mládeže.  

2) Předmětové komise projednávají otázky výuky v příbuzných skupinách oborů. V čele 
předmětové komise je předseda, kterého jmenuje ředitel školy. Členy předmětových komisí jsou 
vyučující příslušné aprobace. 
Ve škol. roce 2012/13 byly zřízeny následující předmětové komise: 

• ošetřovatelství (PK OŠE):    předsedkyně Mgr. M. Tmějová 
• společenskovědních předmětů (PK SVP):  předsedkyně Mgr. S. Bohuňovská 
• přírodovědných předmětů (PK PVP):  předsedkyně Ing. E. Hanzlová 
• psychologie a komunikace a somatologie       

 (PK PSK a SOM):    předsedkyně Mgr. M. Belejčáková 
• tělesné výchovy (PK TĚV):     předseda Mgr. J. Valach. 

3) Kolegium ředitele školy projednává důležité otázky koncepční i operativní. Kolegium řídí 
ředitel školy, členy jsou zástupkyně ředitele školy, učitelka řídící praktické vyučování, 
předsedové předmětových komisí, vedoucí vychovatelka domova mládeže a ekonomka školy. 

4) Funkci výchovného poradce a metodika prevence sociálně patologických jevů vykonávala 
Mgr. Jana Brixová.  

5) Funkci koordinátora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) 
vykonávala Ing. E. Hanzlová. 

6) Žákovská rada projednává důležité otázky chodu školy z pohledu žáků. Jejími členy jsou 
volení zástupci jednotlivých tříd.  
Složení žákovské rady ve škol. roce 2012/13: 

• ZA 1.A:     Pernerová Aneta, Přikrylová Karolína 
• ZA 1.B:     Poliačik Lukáš, Štěpařová Lenka 
• ZA 2.A:      Lexmanová Sabina, Škeříková Radka 
• ZA 3.A:     Andršová Šarlota, Koutná Kristýna 
• ZA 3.B:     Mudrá Kateřina, Petržela Radim 
• ZA 4.A:     Stejskalová Vendula, Valouchová Nela 
• ZA 4.B:     Bohuňková Anežka, Makovská Kateřina 
• Předsedkyně:    Bohuňková Anežka (ZA 4.B) 
• Místopředseda:    Petržela Radim (ZA 3.B) 
• Člen Dětského zastupitelstva        

 Svitav:   Petržela Radim (ZA 3.B) 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    77

PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ 
 

Obory vzd ělání zapsané ve školském rejst říku 
 
Rozhodnutí MŠMT č.j. 5 723/2010-21, ze dne 26.5.2010 
 
Obory vzdělání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání a Rámcové vzdělávací programy: 

 
53-41-M Ošetřovatelství 
1. 53-41-M/007  Zdravotnický asistent 
 denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 dobíhající obor 

 vyučován 4. ročník 

2. 53-41-M/007  Zdravotnický asistent 
 večerní forma vzdělávání, délka vzdělávání 5 r. 0 m. 

 dobíhající obor 

 není vyučován 

3. 53-41-M/01  Zdravotnický asistent 
 denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 vyučován 1. - 3. ročník 

4. 53-41-M/01  Zdravotnický asistent 
 večerní forma vzdělávání, délka vzdělávání 5 r. 0 m. 

 vyučován 2. ročník 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    88

Učební plány 

UČEBNÍ PLÁN - ŠVP ZDRAVOTNICKÝ ASISTENT 
DENNÍ FORMA VZD ĚLÁVÁNÍ - ŠKOL. ROK 2012/13 - 1. - 3. ROČNÍK  

Název ŠVP:   Zdravotnický asistent 
Kód a název oboru:  53- 41-M/01 Zdravotnický asistent 
Stupeň vzdělání:  střední vzdělání s maturitní zkouškou 
Délka vzdělávání:  4 roky 
Forma vzdělávání:  denní forma vzdělávání 
Platnost ŠVP:  1. 9. 2010 
Č.j.: SZŠ SY/300/2010, dne 31.8.2010  
Předmět/ročník 1. 2. 3. 4. Celkem 
Všeobecně vzdělávací předměty      
Český jazyk a literatura (ČJL) * 3 3 3 3 12 
1. cizí jazyk (ANJ/NĚJ) * 3 (3) 3 (3) 3 (3) 4 (4) 13 
2. cizí jazyk (NJV/RUJ) 2 (2) 2 (2) 1 (1) - 5 
Dějepis (DĚJ) 1 2 - - 3 
Občanská nauka (OBN) ** 1 1 2 - 4 
Fyzika (FYZ) 2 - - - 2 
Chemie (CHE) 2 2 (1) - - 4 
Ekologická výchova (EKV) 1 1 - - 2 
Matematika (MAT) ** 3 2 2 - 7 
Tělesná výchova (TĚV) 2 (2) 2 (2) 2 (2) 2 (2) 8 
Informační a komunikační technologie (IKT) 2 2 

 
- 
 

- 
 

4 
 Ekonomika (EKO) - - - 2 2 

Odborné předměty      
Výchova ke zdraví a veřejné zdravotnictví 
(VZV) 

1 - 
 

1 
 

- 
 

2 
 

První pomoc (PRP) - 1 (1) - - 1 
Psychologie a komunikace (PSK) *** - 2 2(1) 2 (1) 6 
Somatologie (SOM) 5 - - - 5 
Klinická propedeutika (KLP) - 1 - - 1 
Latinská terminologie (LAT) 1 - - - 1 
Základy patologie (ZAP) - 1 - - 1 
Základy epidemiologie a hygieny (ZEH) - 1 - - 1 
Ošetřovatelství (OŠE) *** 3 (2) 6 (4) 6 (1) 4 (1) 19 
Ošetřování nemocných (OŠN) *** - - 12 (12) 14 (14) 26 
Volitelné předměty      
Seminář z občanské nauky (SON) - - - 2 2 
Seminář z matematiky (SEM) - - - 2 2 

Počet hodin celkem 32 32 34 33 131 
Nepovinné předměty      
1. cizí jazyk pro začátečníky (AJN/NJN) 1 1 1 1 4 
2. cizí jazyk (NĚN/RUN) - - - 1 1 
Seminář z matematiky (SMN) - - - 1 1 
Sportovní hry (SPH) 2 2 2 2 8 
Pozn.: *)  Povinný předmět společné části maturitní zkoušky 
 **)  Volitelný předmět společné části maturitní zkoušky 
 ***)  Povinný předmět profilové části maturitní zkoušky



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    99

Přehled využití týdnů 
 

Činnost 1. 2. 3. 4. 

Výuka dle rozpisu učiva 33 33 30 30 

Adaptační kurz 1 0 0 0 

Lyžařský výchovně vzdělávací zájezd 1 0 0 0 

Sportovně turistický kurz 0 1 0 0 

Odborná praxe 0 0 4 0 

Maturitní zkoušky 0 0 0 3 

Celkem týdnů  35 34 34 33 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1100

UČEBNÍ PLÁN - ŠVP ZDRAVOTNICKÝ ASISTENT 
VEČERNÍ FORMA VZD ĚLÁVÁNÍ - ŠKOL. ROK 2012/13 - 2. ROČNÍK  

 
Název ŠVP:   Zdravotnický asistent 
Kód a název oboru:  53- 41-M/01 Zdravotnický asistent 
Stupeň vzdělání:  střední vzdělání s maturitní zkouškou 
Délka vzdělávání:  5 let 
Forma vzdělávání:  večerní forma vzdělávání 
Platnost ŠVP:  1. 9. 2010 
Č.j.: SZŠ SY/300/2010, dne 31.8.2010 
 

Předmět/ročník 1. 2. 3. 4. 5. Celkem 
Všeobecně vzdělávací předměty       
Český jazyk a literatura (ČJL) * 2 2 2 2 2 10 
1. cizí jazyk (ANJ/NĚJ/RUJ) * 2 (2) 2 (2) 2 (2) 2 (2) 2 (2) 10 
Dějepis (DĚJ) 1 - - - - 1 
Občanská nauka (OBN) ** 1 1 - - - 2 
Fyzika (FYZ) - - 0,5 - - 0,5 
Chemie (CHE) - 1 - - - 1 
Ekologická výchova (EKV) - - 0,5 - - 0,5 
Matematika (MAT) ** 1 2 - - - 3 
Informační a komunikační technologie (IKT) - - 1 (1) 

 
- 
 

- 1 
 Ekonomika (EKO) - - - 1 - 1 

Odborné předměty       
Výchova ke zdraví a veřejné zdravotnictví 
(VZV) 

1 - 
 

- 
 

- 
 

- 1 
 

První pomoc (PRP) - 1 (1) - - - 1 
Psychologie a komunikace (PSK) - 1 1 1 1 4 
Somatologie (SOM) 3 - - - - 3 
Klinická propedeutika (KLP) 1 - - - - 1 
Latinská terminologie (LAT) 1 - - - - 1 
Základy patologie (ZAP) - 1 - - - 1 
Základy epidemiologie a hygieny (ZEH) - - 1 - - 1 
Ošetřovatelství (OŠE) *** 3  5 (5) 3 2 2 15 
Ošetřování nemocných (OŠN) *** - - 3 7 7 17 
Volitelné předměty       
Seminář z občanské nauky (SON) - - 2 1 2 5 
Seminář z matematiky (SEM) - - 2 1 2 5 

Počet hodin celkem 16 16 16 16 16 80 

 
Pozn.: *)  Povinný předmět společné části maturitní zkoušky 
 **)  Volitelný předmět společné části maturitní zkoušky 
 ***)  Povinný předmět profilové části maturitní zkoušky 

 
 

 
 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1111

 

KONKRETIZOVANÝ U ČEBNÍ PLÁN - ŠKOL. ROK 2012/13 
DOBÍHAJÍCÍ OBOR VZD ĚLÁNÍ: 4. ROČ. 

 
Učební plán čtyřleté denní formy vzdělávání 
Kmenový obor:   53-41-M Ošetřovatelství  
Obor vzdělání:   53-41-M/007 Zdravotnický asistent 
Schválilo Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy po dohodě s Ministerstvem zdravotnictví  
dne 17.12.2003, čj. 33 318/2003-23, s účinností od 1. září 2004 počínaje prvním ročníkem. 
 
Kategorie a názvy vyučovacích 
předmětů 

Počet týdenních vyučovacích hodin v 
ročníku 

Celkem 

 1. 2. 3. 4.  
A. Povinné      
a) základní      
Český jazyk a literatura (ČJL) 3 3 3 3 12 
Cizí jazyk (ANJ/NĚJ) 3 (3) 3 (3) 3 (3) 3 (3) 12 
Latinský jazyk (LAJ) 2 - - - 2 
Občanská nauka (OBN) 1 1 1 1 4 
Dějepis (DĚJ) 2 2 - - 4 
Matematika (MAT) 3 2 2 - 7 
Fyzika (FYZ) 2,5 (0,5) 2  - - 4,5 
Chemie (CHE) 2,5 (0,5) 2,5 (0,5) - - 5  
Biologie (BIO) 2 1 - - 3 
Informační a komunikační technologie 
(IKT) 

2 (2) 2 (2) 
 

- 
 

- 
 

4 
 

Tělesná výchova (TĚV) 2 2 2 2 8 
Ekonomika (EKO) - - - 2 2 
Veřejné zdravotnictví a výchova ke 
zdraví (VZV) 

- 1,5 
 

- 
 

- 
 

1,5 
 

První pomoc (PRP) 1 (1) - - - 1 
Psychologie a komunikace (PSK) - 2 2 (1) 2 (1) 6 
Kl inická propedeutika (KLP) - 1 - - 1 
Somatologie (SOM) 4 - - - 4 
Základy epidemiologie a hygieny (ZEH) - 1 - - 1 
Ošetřovatelství (OŠE) 3 (2) 6 (4) 6 4 19 
Ošetřování nemocných (OŠN) - - 12 (12) 14 (14) 26 
b) výběrové a volitelné      
Seminář z matematiky (SEM) *) - - 1 1 2 
Seminář z anglického jazyka (SAJ) *) - - 1 1 2 
Seminář z německého jazyka (SNJ) *) - - 1 1 2 
Počet hodin celkem 33 32 32 32 129 

B. Nepovinné  
Sportovní hry (SPH) ** 2 2 2 2 8 
Pozn.: *)  Povinně volitelný seminář (1 hod. v ročníku týdně) 
 **)  Mezitřídní skupina 
 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1122

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY 
 

Učitelé všeobecn ě vzdělávacích p ředmětů 
Jméno, titul Funkce, poznámka Kvalifikace Vyučoval(a) 

Bohuňovská Simona, 
Mgr. (Boh) 

předsedkyně PK SVP učitelství pro SŠ ČJL, RUJ 

Brixová Jana, Mgr. (BrJ) výchovná poradkyně 
a metodik sociálně 
patologických jevů 

učitelství pro SŠ ČJL, OBN 

Dřímal Radim, PhDr. 
(Dří) 

ředitel učitelství pro SŠ 
školský management 

DĚJ, RUJ 

Hanzlová Eva, Ing. (Han) předsedkyně PK 
PVP, 
koordinátor EVVO, 
tř. uč. ZA 1.B 

učitelství pro SŠ EKV, FYZ, CHE,  
NJV 

Hejlová Dita, Mgr. (Hel) externí učitelka učitelství pro SŠ LAT 
Křivinková Ilona (Kři) částečný úvazek 

 
střední s MZ 

3. roč. studia angličtiny 
pro školskou praxi 

ANJ, SAJ 

Lipenský Martin, Mgr. 
(Lip) 

tř. uč. ZA 1.A učitelství pro SŠ IKT, MAT, TĚV 

Mlatečková Kamila, 
Mgr. (Mla) 

tř. uč. ZA 3.A odborné filologické - 
AJ 

ANJ, SAJ 

Škeříková Renata, Mgr. 
(Ške) 

externí učitelka učitelství pro SŠ EKO 

Valach Jaroslav, Mgr. 
(Val) 

předseda PK TĚV, 
tř. uč. ZA 3.B 

učitelství pro SŠ IKT, MAT, TĚV, 
SPH  

 
 

Učitelé odborných p ředmětů 
Jméno, titul Funkce, poznámka Kvalifikace Vyučoval(a) 

Belejčáková Milena, 
Mgr. (Bel) 

předseda PK PSK a 
SOM 

učitelství pro SZŠ OŠE, OŠN, PSK, 
SOM  

Čáp Josef, MUDr. (Čáp) externí učitel odborné magisterské SOM 
Hégrová Olga, MUDr. 
(Hég) 

externí učitelka odborné magisterské ZEH 

Kargerová Klára, Mgr. 
(Kar) 

 učitelství pro SZŠ OŠE, OŠN 

Lustyková Eva, Mgr. 
(Lus) 

 ÚSO + učitelství 
sociálních 

a zdravotních předmětů 
pro SOŠ 

OŠE, OŠN, PRP 

Paarová Lucie, Mgr. 
(Paa) 

částečný úvazek, 
tř. uč. ZA 4.B 

odborné magisterské + 
studium pedagogiky 

OŠE, OŠN, PRP 

Pogodová Andrea, Mgr. 
(Pog) 

tř. uč. ZA 4.A učitelství pro SZŠ OŠE, OŠN, PSK, 
VZV 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1133

Přikrylová Pavlína, Mgr. 
(Při) 

tř. uč. ZA 2.A učitelství pro SZŠ OŠE, OŠN, PSK, 
VZV, ZAP 

Štarhová Marie, Mgr. 
(Šta) 

zástupkyně ředitele učitelství pro SZŠ, 
školský management 

OŠN 

Tmějová Miloslava, Mgr. 
(Tmě) 

učitelka řídící 
praktické vyučování, 
předsedkyně PK 
OŠE, 
tř. uč. ZA 2.V 

učitelství pro SZŠ KLP, OŠE, OŠN, 
VZV 

Tomčíková Naděžda 
(Tom) 

 ÚSO + DPS 
 

OŠE, OŠN, VZV 

 
 

Vychovatelky domova mládeže 
Jméno, titul Funkce, poznámka Kvalifikace 

Čermáková Ivana vedoucí vychovatelka DM ÚSO 
Gabrlíková Olga, Dis.  vyšší odborné 
Najmonová Jiřina část. úvazek ÚSO 
 
 

Provozní zam ěstnanci 
Jméno Funkce, poznámka 

Burešová Marie ekonomka 
Čuhelová Antonie uklízečka, pomocnice v kuchyni 
Janoušková Milena mzdová účetní 
Kavalcová Věra vedoucí školní jídelny, provozářka 
Kociánová Blanka kuchařka, část. úvazek 
Popelková Naděžda kuchařka 
Rejman Jiří správce 
Sekvardová Ivana hospodářka, část. úvazek 
Suchá Marcela vedoucí kuchařka 
Suchomelová Ludmila uklízečka 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1144

SEZNAM VYUČOVANÝCH PŘEDMĚTŮ VČETNĚ ZKRATEK 
 

Název Zkratka 
Anglický jazyk ANJ 
Český jazyk a literatura ČJL 
Dějepis DĚJ 
Ekologická výchova EKV 
Ekonomika EKO 
Fyzika FYZ 
Chemie CHE 
Informační a komunikační technologie IKT 
Klinická propedeutika KLP 
Latinská terminologie LAT 
Matematika MAT 
Německý jazyk/2.cizí jazyk NJV 
Občanská nauka OBN 
Ošetřování nemocných OŠN 
Ošetřovatelství OŠE 
První pomoc PRP 
Psychologie a komunikace PSK 
Ruský jazyk RUJ 
Ruský jazyk/2.cizí jazyk RUJ 
Seminář z anglického jazyka SAJ 
Seminář z německého jazyka SNJ 
Somatologie SOM 
Sportovní hry SPH 
Tělesná výchova TĚV 
Veřejné zdravotnictví a výchova ke zdraví VZV 
Základy epidemiologie a hygieny ZEH 
Základy patologie ZAP 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1155

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  
 

Přijímací řízení ke vzd ělávání v 1. ro čníku pro škol. rok 2013/14 
 
SLOŽENÍ PŘIJÍMACÍ KOMISE 
 
Předseda:  PhDr. Radim Dřímal, ředitel školy 
 
Členové:  Mgr. Marie Štarhová  
  Mgr. Miloslava Tmějová  
  Mgr. Milena Belejčáková 
 
 
OBOR VZDĚLÁNÍ A PLÁNOVANÁ KAPACITA 
 
OBOR 
VZDĚLÁNÍ 

FORMA 
VZDĚLÁVÁNÍ  

PLÁNOVANÁ 
KAPACITA 

TERMÍN 
PŘIHLÁŠEK 

PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY 

Zdravotnický 
asistent 
53-41-M/01 

denní 60 (z toho 1 
místo na 
odvolání) 

15. března 2012 ano 

 
 
FORMA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY A KRITÉRIA HODNOCENÍ 
 
V maturitních oborech všech středních škol zřizovaných Pardubickým krajem se uskutečnily 
jednotné přijímací zkoušky, které organizovala firma Scio. Přijímací zkouška měla formu tří 
písemných testů: 

• český jazyk (45 minut - 40 úloh – max. počet bodů 40), 
• matematika (60 minut - 30 úloh – max. počet bodů 30), 
• obecné studijní předpoklady (60 minut - 60 úloh – max. počet bodů 60). 

Za správnou odpověď se počítal 1 bod, za chybnou odpověď se odčítala část bodu podle počtu 
nabízených odpovědí. Celkem mohl uchazeč získat maximálně 130 bodů. 
Pořadí uchazečů bylo stanoveno na základě výsledků přijímací zkoušky. Výsledky byly 
vyhodnoceny do 3 dnů po ukončení přijímacích zkoušek. Seznam přijatých uchazečů byl 
zveřejněn na vývěsce školy a na webových stránkách, zákonným zástupcům nepřijatých 
uchazečů bylo rozhodnutí zasláno písemně 
 
Požadovaný počet bodů pro přijetí: 

• 1. kolo: minimálně 33 
• 2. a další kola: minimálně 26 

 
Podmínkou přijetí bylo potvrzení o zdravotní způsobilosti studovat obor 53-41-M/01 
Zdravotnický asistent. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1166

STATISTICKÉ INFORMACE 
 
Kolo 
Datum 

1.kolo 
22.–23. 4. 

2.kolo 
6.5.  

3.kolo 
20.5. 

Celkem 

Přihlášení 44 3 0 47 
Přijatí 
 

38 3 0 41 

Nepřijatí 6 0 0 6 
Odevzdali ZL 26 3 0 29 
Odebrali ZL 0 0 0 0 
Nastoupili ke studiu 26 3 0 29 
 
 

Přijímání ke vzd ělávání do vyššího ro čníku ve škol. roce 2012/13 
 
Přijetí do 4. ročníku 
Obor vzdělání Zdravotnický asistent 53-41-M/007 (denní forma vzdělávání): 2 žáci 
 
Přijetí do 2. ročníku 
Obor vzdělání Zdravotnický asistent 53-41-M/01 (večerní forma vzdělávání): 3 žáci 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1177

VÝSLEDKY VZD ĚLÁVÁNÍ ŽÁK Ů - 2. POLOLETÍ 
 
  

Přehled prospěchu třídy 1.A   2. pololetí školního roku 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách  
Třídní učitel: Mgr. Lipenský Martin Počet žáků celkem: 20   
 z toho         dívek: 16    
 chlapců:  4   

Předmět Počty známek Průměr Vyu čující   

 
 1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 19  -  1  -  -  - 1.100 Mgr. Lipenský Martin 
ČJL Český jazyk a literatura -  4 11  4  1  - 3.100 Mgr. Brixová Jana 
ANJ Anglický jazyk 3  6  9  1  1  - 2.550 Křivinková Ilona 
RUJ Ruský jazyk 7  5  2  1  -  - 1.800 Mgr. Bohuňovská Simona 
OBN Občanská nauka 7 11  1  1  -  - 1.800 Mgr. Brixová Jana 
DĚJ Dějepis 4  5  8  3  -  - 2.500 PhDr. Dřímal Radim 
MAT Matematika -  8  5  6  1  - 3.000 Mgr. Lipenský Martin 
FYZ Fyzika 1  6  6  7  -  - 2.950 Ing. Hanzlová Eva 
CHE Chemie -  7  8  4  1  - 2.950 Ing. Hanzlová Eva 
EKV Ekologická výchova 3 11  3  3  -  - 2.300 Ing. Hanzlová Eva 
VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 
5  8  6  1  -  - 2.150 Mgr. Přikrylová Pavlína 

IKT Informační a komunikační technologie 8  8  3  -  1  - 1.900 Mgr. Lipenský Martin 
TĚV Tělesná výchova 15  2  -  -  -  3 1.118 Mgr. Lipenský Martin 
SOM Somatologie 2  3  6  8  1  - 3.150 MUDr. Čáp Josef 
LAT Latinská terminologie 5  6  6  3  -  - 2.350 Mgr. Hejlová Dita 
OŠE Ošetřovatelství 1 11  5  3  -  - 2.500 Bc. Kargerová Klára 
SPH Sportovní hry 2  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 
NJV Německý jazyk -  2  3  -  -  - 2.600 Ing. Hanzlová Eva 

 
 
Pozn.: U = uvolněn 

 
Celkový průměrný prospěch: 2.434    
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

 
Zameškané hodiny 

 
Celkem 

 
Na žáka 

 prospěl s vyznamenáním 2 celkem 1419 70.950 

 prospěl 17 z toho neomluvených 25 1.250 
 neprospěl 

nehodnocen 
1 
0 

   

      

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1188

 
  

Přehled prospěchu třídy 1.B   2. pololetí školního roku 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách  
Třídní učitel: Ing. Hanzlová Eva Počet žáků celkem: 19   
 z toho        dívek: 17    
 chlapců:  2   

Předmět Počty známek Průměr  Vyučující   

 
 1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 19  -  -  -  -  - 1.000 Ing. Hanzlová Eva 
ČJL Český jazyk a literatura 2  8  8  1  -  - 2.421 Mgr. Bohuňovská Simona 
ANJ Anglický jazyk 3  6  4  6  -  - 2.684 Mgr. Mlatečková Kamila 
OBN Občanská nauka - 13  6  -  -  - 2.316 Mgr. Brixová Jana 
DĚJ Dějepis 2 10  4  3  -  - 2.421 PhDr. Dřímal Radim 
MAT Matematika 1  6  5  7  -  - 2.947 Mgr. Valach Jaroslav 
FYZ Fyzika 3  7  6  3  -  - 2.474 Ing. Hanzlová Eva 
CHE Chemie 6  1  9  3  -  - 2.474 Ing. Hanzlová Eva 
EKV Ekologická výchova 5 11  3  -  -  - 1.895 Ing. Hanzlová Eva 
VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 
7  7  3  2  -  - 2.000 Mgr. Tmějová Miloslava 

IKT Informační a komunikační technologie 11  8  -  -  -  - 1.421 Mgr. Valach Jaroslav 
TĚV Tělesná výchova 17  -  1  -  -  1 1.111 Mgr. Valach Jaroslav 
SOM Somatologie 3  5  8  3  -  - 2.579 Mgr. Belejčáková Milena 
LAT Latinská terminologie 2  8  6  3  -  - 2.526 Mgr. Hejlová Dita 
OŠE Ošetřovatelství 3  7  6  3  -  - 2.474 Mgr. Přikrylová Pavlína 
SPH Sportovní hry 3  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 
NJV Německý jazyk 6  7  1  5  -  - 2.263 Ing. Hanzlová Eva 

 
Pozn.: U = uvolněn 
 

 
Celkový průměrný prospěch: 2.271    
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

 
Zameškané hodiny 

 
Celkem 

 
Na žáka 

 prospěl s vyznamenáním 2 celkem 1577 83.000 
 prospěl 17 z toho neomluvených 0 0 
 neprospěl 0    
 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    1199

 
  

Přehled prospěchu třídy 2.A   2. pololetí školního roku 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách 
Třídní učitel: Mgr. Přikrylová Pavlína Počet žáků celkem: 30   

 z toho         dívek: 27    
 chlapců:  3   

Předmět Počty známek Průměr  Vyučující   

 
 1  2  3  4  5 

 
CHO Chování 30  -  -  -  - 1.000 Mgr. Přikrylová Pavlína 
ČJL Český jazyk a literatura -  9 16  5  - 2.867 Mgr. Bohuňovská Simona 
ANJ Anglický jazyk 4  8 11  7  - 2.700 Mgr. Mlatečková Kamila 
RUJ Ruský jazyk 3  5  2  1  - 2.091 Mgr. Bohuňovská Simona 
OBN Občanská nauka 20 10  -  -  - 1.333 Mgr. Brixová Jana 
DĚJ Dějepis 1 10 15  4  - 2.733 PhDr. Dřímal Radim 
MAT Matematika 2  4  7 17  - 3.300 Mgr. Lipenský Martin 
CHE Chemie 4  5 14  7  - 2.800 Ing. Hanzlová Eva 
EKV Ekologická výchova 17 10  3  -  - 1.533 Ing. Hanzlová Eva 
ZEH Základy epidemiologie a hygieny 2  9 17  2  - 2.633 MUDr. Hégrová Olga 
IKT Informační a komunikační technologie 25  5  -  -  - 1.167 Mgr. Valach Jaroslav 
TĚV Tělesná výchova 29  1  -  -  - 1.033 Mgr. Lipenský Martin 
ZAP Základy patologie 2  5 10 13  - 3.133 Mgr. Přikrylová Pavlína 
PRP První pomoc 10 17  1  2  - 1.833 Mgr. Paarová Lucie 
OŠE Ošetřovatelství 3  7 12  8  - 2.833 Mgr. Přikrylová Pavlína 
KLP Klinická propedeutika 2  8 13  7  - 2.833 Mgr. Tmějová Miloslava 
SPH Sportovní hry 9  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 
PSK Psychologie a komunikace 5  6 15  4  - 2.600 Mgr. Belejčáková Milena 
NJV Německý jazyk 1  8  4  6  - 2.789 Ing. Hanzlová Eva 

 
 
 
Celkový průměrný prospěch: 2.367    
 
Stupeň hodnocení prospěchu 
 

 
Zameškané hodiny 

 
Celkem 

 
Na žáka 

 prospěl s vyznamenáním 3 celkem 1907 63.567 
 prospěl 27 z toho neomluvených 0 0 
 neprospěl 0    
 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2200

 
  

Přehled prospěchu třídy 2.V   2. pololetí školního roku 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách 
Třídní učitel: Mgr. Tmějová Miloslava Počet žáků celkem: 17   
 z toho         dívek: 14    
 chlapců:  3   

Předmět Počty známek Průměr  Vyučující   

 
 1  2  3  4  5  Z 

 
ČJL Český jazyk a literatura 1  3  4  2  -  7 2.700 Mgr. Bohuňovská Simona 
ANJ Anglický jazyk 1  1  1  2  -  3 2.800 Mgr. Mlatečková Kamila 
NĚJ Německý jazyk -  -  -  -  -  3 0.000  
RUJ Ruský jazyk -  3  -  2  -  1 2.800 Mgr. Bohuňovská Simona 
OBN Občanská nauka 8  2  -  -  -  7 1.200 Mgr. Brixová Jana 
MAT Matematika 2  2  2  4  -  7 2.800 Mgr. Lipenský Martin 
CHE Chemie 3  -  5  3  -  6 2.727 Ing. Hanzlová Eva 
ZAP Základy patologie 3  4  6  4  -  - 2.647 Mgr. Přikrylová Pavlína 
PRP První pomoc 9  5  1  2  -  - 1.765 Lustyková Eva 
OŠE Ošetřovatelství 3  8  4  2  -  - 2.294 Mgr. Tmějová Miloslava 
PSK Psychologie a komunikace 3  2  8  4  -  - 2.765 Mgr. Belejčáková Milena 

 
Pozn.: Z = uznáno 
 

 
 
Celkový průměrný prospěch: 2.403    
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

 
Zameškané hodiny 

 
Celkem 

 
Na žáka 

 prospěl s vyznamenáním 4 celkem 1274 70.778 
 prospěl 13 z toho neomluvených 0 0 
 neprospěl 0    
 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2211

 
  

Přehled prospěchu třídy 3.A   2. pololetí školního roku 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách 
Třídní učitel: Mgr. Mlatečková Kamila Počet žáků celkem: 20   

 z toho         dívek: 18    
 chlapců:  2   

Předmět Počty známek Průměr  Vyučující  

 
 1  2  3  4  5 

 
CHO Chování 20  -  -  -  - 1.000 Mgr. Mlatečková Kamila 
ČJL Český jazyk a literatura -  8  9  3  - 2.750 Mgr. Bohuňovská Simona 
ANJ Anglický jazyk -  3  9  8  - 3.250 Mgr. Mlatečková Kamila 
RUJ Ruský jazyk 6  5  5  4  - 2.350 PhDr. Dřímal Radim 
OBN Občanská nauka 11  9  -  -  - 1.450 Mgr. Brixová Jana 
MAT Matematika 3  3  5  9  - 3.000 Mgr. Lipenský Martin 
VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 
8  8  3  1  - 1.850 Mgr. Pogodová Andrea 

TĚV Tělesná výchova 17  3  -  -  - 1.150 Mgr. Lipenský Martin 
OŠE Ošetřovatelství 3  5  9  3  - 2.600 Bc. Kargerová Klára 
OŠN Ošetřování nemocných 3 11  6  -  - 2.150 Bc. Kargerová Klára 
SPH Sportovní hry 1  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 
PSK Psychologie a komunikace 6  7  6  1  - 2.100 Mgr. Pogodová Andrea 

 
 
 
Celkový průměrný prospěch: 2.265    
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

 
Zameškané hodiny 

 
Celkem 

 
Na žáka 

 prospěl s vyznamenáním 3 celkem 795 39.750 
 prospěl 17 z toho neomluvených 0 0 
 neprospěl 0    
 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2222

 
  

Přehled prospěchu třídy 3.B   2. pololetí školního roku 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách 
Třídní učitel: Mgr. Valach Jaroslav Počet žáků celkem: 21   
 z toho         dívek: 19    
 chlapců:  2   

Předmět Počty známek Průměr  Vyučující   

 
 1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 21  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 
ČJL Český jazyk a literatura 1  5 11  4  -  - 2.857 Mgr. Brixová Jana 
ANJ Anglický jazyk 3  4  9  5  -  - 2.762 Křivinková Ilona 
RUJ Ruský jazyk 1  3  3  4  -  - 2.909 PhDr. Dřímal Radim 
OBN Občanská nauka 4 17  -  -  -  - 1.810 Mgr. Brixová Jana 
MAT Matematika 1  5  6  9  -  - 3.095 Mgr. Valach Jaroslav 
VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 
4  8  8  1  -  - 2.286 Tomčíková Naděžda 

TĚV Tělesná výchova 12  6  -  -  -  3 1.333 Mgr. Valach Jaroslav 
OŠE Ošetřovatelství 1  8  7  5  -  - 2.762 Lustyková Eva 
OŠN Ošetřování nemocných 3 11  5  1  1  - 2.333 Lustyková Eva 
SPH Sportovní hry 4  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 
PSK Psychologie a komunikace 1  2  8 10  -  - 3.286 Mgr. Přikrylová Pavlína 
NJV Německý jazyk 1  -  9  -  -  - 2.800 Ing. Hanzlová Eva 

 
Pozn.: U = uvolněn 
 

 
 
Celkový průměrný prospěch: 2.556    
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

 
Zameškané hodiny 

 
Celkem 

 
Na žáka 

 prospěl s vyznamenáním 1 celkem 1286 61.238 
 prospěl 19 z toho neomluvených 0 0 
 neprospěl 1    
 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2233

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.A   2. pololetí školního roku 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách 
Třídní učitel: Mgr. Pogodová Andrea Počet žáků celkem: 21   
 z toho         dívek: 21    
 chlapců:  0   

Předmět Počty známek Průměr  Vyučující   

 
 1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 21  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Pogodová Andrea 
ČJL Český jazyk a literatura -  7 11  3  -  - 2.810 Mgr. Bohuňovská Simona 
ANJ Anglický jazyk 2  1 10  7  1  - 3.190 Křivinková Ilona 
OBN Občanská nauka 12  9  -  -  -  - 1.429 Mgr. Brixová Jana 
EKO Ekonomika 1  8 12  -  -  - 2.524 Mgr. Škeříková Renata 
TĚV Tělesná výchova 10  5  2  -  -  4 1.529 Mgr. Lipenský Martin 
OŠE Ošetřovatelství 4  2  6  8  1  - 3.000 Mgr. Pogodová Andrea 
OŠN Ošetřování nemocných 6  3  9  3  -  - 2.429 Mgr. Pogodová Andrea 

PSK Psychologie a komunikace 3  7  5  6  -  - 2.667 Mgr. Belejčáková Milena 
SAJ Seminář z anglického jazyka 3  2  7  8  1  - 3.095 Křivinková Ilona 

 
Pozn.: U = uvolněn 
 

 
 
Celkový průměrný prospěch 2.541    
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

 
Zameškané hodiny 

 
Celkem 

 
Na žáka 

 prospěl s vyznamenáním 0 celkem 959 45.667 
 prospěl 20 z toho neomluvených 0 0 
 neprospěl 1    
 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2244

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.B   2. pololetí školního roku 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách 
Třídní učitel: Mgr. Paarová Lucie Počet žáků celkem: 18   
 z toho         dívek: 16    
 chlapců:  2   

Předmět Počty známek Průměr  Vyučující   

 
 1  2  3  4  5 

 
CHO Chování 17  1  -  -  - 1.056 Mgr. Paarová Lucie 
ČJL Český jazyk a literatura -  4  9  3  2 3.167 Mgr. Brixová Jana 
ANJ Anglický jazyk 1  4  4  9  - 3.167 Mgr. Mlatečková Kamila 
OBN Občanská nauka 9  9  -  -  - 1.500 Mgr. Brixová Jana 
EKO Ekonomika -  7  8  3  - 2.778 Mgr. Škeříková Renata 
TĚV Tělesná výchova 16  2  -  -  - 1.111 Mgr. Valach Jaroslav 
OŠE Ošetřovatelství 5  3  8  1  1 2.444 Mgr. Paarová Lucie 
OŠN Ošetřování nemocných 6  7  3  2  - 2.056 Mgr. Paarová Lucie 

SPH Sportovní hry 4  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 
PSK Psychologie a komunikace -  6  9  3  - 2.833 Mgr. Belejčáková Milena 
SAJ Seminář z anglického jazyka 3  1  5  9  - 3.111 Mgr. Mlatečková Kamila 

 
 

 
 
Celkový průměrný prospěch 2.463    
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

 
Zameškané hodiny 

 
Celkem 

 
Na žáka 

 prospěl s vyznamenáním 3 celkem 658 36.556 
 prospěl 13 z toho neomluvených 16 0.889 
 neprospěl 2    
 nehodnocen 0    

 
    
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2255

 

SEZNAMY ŽÁK Ů – STAV K 30. 9. 2012 (ZAHAJOVACÍ VÝKAZ) 
Třída: ZA 1.A 
Třídní učitel: Mgr. Lipenský Martin 
Počet ke 30.9. - celkem: 21, z toho chlapců: 4, dívek: 17 
Počet na konci škol. roku – celkem: 20, z toho chlapců: 4, dívek: 16 
 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ČUMOVÁ Michaela 12. PŘIKRYLOVÁ Karolína 

2. DOPITA Pavel 13. SMEJKALOVÁ Kristýna 

3. DOPITOVÁ Iveta 14. SVOBODOVÁ Eliška 

4. DRAŠAR Martin 15. ŠMÍD Michal 

5. DYMÁKOVÁ Kateřina � 16. ŠMÍDOVÁ Šárka 

6. HANUŠOVÁ Kateřina 17. ŠVECOVÁ Denisa 

7. HOLOMKOVÁ Tereza 18. TANUŠKOVÁ Nela 

8. CHRAPKOVÁ Eliška 19. TESAŘOVÁ Simona 

9. KOŠNAROVÁ Barbora 20. HODÁŇ Petr 

10. LÍZNEROVÁ Monika ☺☺☺☺ 21. VAŠKOVÁ Eva 

11. PERNEROVÁ Aneta ☺☺☺☺   

 

Třída: ZA 1.B 
Třídní učitel: Ing. Eva Hanzlová 
Počet ke 30.9. - celkem: 20, z toho chlapců: 2, dívek: 18 
Počet na konci škol. roku - celkem: 19, z toho chlapců: 2, dívek: 13 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BĚLKA Vít 11. LEINWEBEROVÁ Denisa 

2. BUI THANH THANH Lena  12. MAŇOUŠKOVÁ Kristýna 

3. COUFALOVÁ Kateřina 13. NEUMANNOVÁ Kateřina 

4. DOBROVOLNÁ Kateřina  14. POLIAČIK Lukáš 

5. DUŠILOVÁ Soňa  15. POPELKOVÁ Iveta 

6. HLAVOVÁ Kristýna  16. REJMANOVÁ Kateřina 

7. HORÁKOVÁ Nikola � 17. ŠKRANCOVÁ Veronika 

8. CHADIMOVÁ Hana ☺☺☺☺ 18. ŠTĚPAŘOVÁ Lenka 

9. KNESPLOVÁ Monika ☺☺☺☺ 19. UHROVÁ Ilona 

10. KUBOVÁ Jaroslava  20. FRNKOVÁ Lucie 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2266

Třída: ZA 2.A 
Třídní učitel: Mgr. Pavlína Přikrylová 
Počet ke 30.9. - celkem: 31, z toho chlapců: 3, dívek: 28 
Počet na konci škol. roku – celkem: 30, z toho chlapců: 3, dívek: 27 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ANDRLE David 17. BEČVÁŘ Radek 

2. CÁPALOVÁ Simona 18. BODEČKOVÁ Sabina 

3. GOLASOVÁ Marie 19. BRŮŽKOVÁ Markéta 

4. HANUSOVÁ Petra 20. DIVIŠOVÁ Michaela 

5. HORÁKOVÁ Marcela ☺☺☺☺ 21. HUBKOVÁ Klaudie 

6. KÁŽOVÁ Michaela 22. LEXMANOVÁ Sabina 

7. KILLAROVÁ Denisa 23. MACKOVÁ Veronika 

8. KNÖTIGOVÁ Marta 24. PAVLIŠOVÁ Denisa 

9. LORENCOVÁ Martina ☺☺☺☺ 25. PECINOVÁ Klára 

10. MALINSKÁ Eva 26. ŠKEŘÍKOVÁ Radka 

11. MARKOVÁ Vendula 27. ŠPONAROVÁ Silvie 

12. ŠENKÝŘOVÁ Aneta 28. ŠUDOMOVÁ Vlasta 

13. ŠVACHOVÁ Michaela 29. TICHÝ Jiří 

14. VERMOUSKOVÁ Lucie 30. URCULLOVÁ Daniela 

15. ZÁBRANSKÁ Kamila ☺☺☺☺ 31. STODOLOVÁ Silvie � 

16. BAUEROVÁ Kristýna   

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2277

Třída: ZA 2.V 
Třídní učitel: Mgr. Miloslava Tmějová 
Počet ke 30.9. - celkem: 18, z toho mužů: 4, žen: 14 
Počet na konci škol. roku - celkem: 17, z toho mužů: 3, žen: 14 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BARANOVÁ Veronika 11. SEIFERTOVÁ Sylva ☺☺☺☺ 

2. ČERNOHORSKÁ Jana 12. SMOLOVÁ Petra 

3. HROMÁDKOVÁ Monika � 13. VAŠKOVÁ Romana ☺☺☺☺ 

4. KESSLEROVÁ Veronika ☺☺☺☺ 14. VLČEK Jan 

5. KORÁB Emanuel 15. MAKOVSKÁ Hana 

6. LŽIČAŘOVÁ Klára 16. MALÁ Hana 

7. OPRŠALOVÁ Neiry 17. HLAVICA Jan � 

8. PLÍHALOVÁ Jaroslava 18. ŠTĚPÁNKOVÁ Jana � 

9. PULKRÁBKOVÁ Miroslava 19. KRČÁLOVÁ Linda ���� 

10. SEIFERT Jan ☺☺☺☺ 20. MĚKYNOVÁ Šárka ���� 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2288

Třída: ZA 3.A 
Třídní učitel: Mgr. Kamila Mlatečková 
Počet ke 30.9. - celkem: 21, z toho chlapců: 2, dívek: 19 
Počet na konci škol. roku – celkem: 20, z toho chlapců: 2, dívek: 18 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ANDRŠOVÁ Šarlota 12. KUTOVÁ Eliška 

2. BARCALOVÁ Veronika 13. ORAVCOVÁ Martina 

3. ČERNOCHOVÁ Zuzana 14. PÍŠOVÁ Martina 

4. DAOVÁ Daniela 15. ŠTEFLOVÁ Lenka ☺☺☺☺ 

5. HYNEK Michal 16. ŠTĚPÁNEK Martin 

6. CHLADILOVÁ Eliška ☺☺☺☺ 17. ŠTĚPANOVSKÁ Iva 

7. KOLÁŘOVÁ Pavla 18. VÁZLEROVÁ Klára ☺☺☺☺ 

8. KOLÍSKOVÁ Kristýna 19. ZAPLETALOVÁ Jaroslava 

9. KOUTNÁ Kristýna 20. ZAVORALOVÁ Aneta 

10. KUCHTOVÁ Klára 21. JAŠČEVSKÁ Adriana � 

11. KULÍŠKOVÁ Ivana   

 

Třída: ZA 3.B 
Třídní učitel: Mgr. Jaroslav Valach 
Počet ke 30.9. - celkem: 22, z toho chlapců: 2, dívek: 20 
Počet na konci škol. roku - celkem: 21, z toho chlapců: 2, dívek: 19 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. CACKOVÁ Radka 12. PETRŽELA Radim 

2. DVOŘÁKOVÁ Nela 13. PITROVÁ Veronika 

3. HEGROVÁ Daniela 14. RÉDOVÁ Nikola 

4. HUDKOVÁ Tereza 15. SMEJKALOVÁ Petra 

5. HUTÁK Zdeněk 16. TAUEROVÁ Irena 

6. KARLÍKOVÁ Vendula 17. TEPLÁ Žaneta 

7. KOLÁŘOVÁ Klára ☺☺☺☺ 18. VESELÁ Natálie 

8. KRŠKOVÁ Lenka 19. VOMÁČKOVÁ Magdaléna 

9. MIKULECKÁ Pavlína 20. VRABCOVÁ Monika 

10. MUDRÁ Kateřina � 21.  OTIEPKOVÁ Marika 

11. NEKLAPILOVÁ Kristýna 22. JANÁČKOVÁ Denisa 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    2299

Třída: ZA 4.A 
Třídní učitel: Mgr. Andrea Pogodová 
Počet ke 30.9. - celkem: 21, z toho chlapců: 0, dívek: 21 
Počet na konci škol. roku – beze změny 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BEČKOVÁ Kateřina 12. STEJSKALOVÁ Vendula 

2. DOLEŽALOVÁ Martina 13. ŠTOUDKOVÁ Kateřina 

3. FINDEJSOVÁ Lucie 14. TURKOVÁ Vendula 

4. HENSLOVÁ Michaela 15. ULRICHOVÁ Dominika 

5. KABÁTOVÁ Kristýna 16. VALOUCHOVÁ Nela 

6. KOPŘIVOVÁ Eva 17. WEISEROVÁ Dagmar 

7. KULIČKOVÁ Kateřina 18. KRESANOVÁ Denisa 

8. LOUKOTOVÁ Lucie 19. JÍLKOVÁ Michaela 

9. NOVOTNÁ Adéla 20. PECHROVÁ Jana 

10. ROVNEROVÁ Jana 21. DANIELOVÁ Jana 

11. SODOMKOVÁ Nikola   

 

Třída: ZA 4.B 
Třídní učitel: Mgr. Lucie Paarová 
Počet ke 30.9. - celkem: 20, z toho chlapců: 2, dívek: 18 
Počet na konci škol. roku – beze změny 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BEDNÁŘOVÁ Nikola 11. KOUTNÁ Eva 

2. BOHUŇKOVÁ Anežka 12. LANGOVÁ Kateřina 

3. DAUTOVIČOVÁ Azra 13. MACHÁČKOVÁ Kristýna 

4. DUDYCHA Jiří 14. MAKOVSKÁ Kateřina 

5. HEGROVÁ Veronika ☺☺☺☺ 15. MARKOVÁ Zuzana 

6. HLADÍK Michal 16. NOVOTNÁ Monika 

7. HŘEBÍČKOVÁ Lucie ☺☺☺☺ 17. SKALNÍKOVÁ Alice ☺☺☺☺ 

8. JANOVSKÁ Nikola 18. SLEZÁKOVÁ Andrea 

9. KAMBOVÁ Veronika 19. UNČOVSKÁ Kristýna 

10. KOMÁRKOVÁ Eva 20.  FAJFROVÁ Markéta 

 
Pozn:  ☺☺☺☺ = prospěl s vyznamenáním na konci 2. pololetí 
 � = odešel v průběhu škol. roku 
 ���� = nastoupil v průběhu škol. roku 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3300

 

MATURITNÍ ZKOUŠKY  
 
TERMÍNY MATURITNÍ ZKOUŠKY 
 
Jarní termín 
 didaktické testy a písemné práce  
 společné části MZ:    2. – 6.5.2013 
 praktická MZ:     14. - 16.5.2013 
 ústní MZ (společná a profilová část): 27. - 29.5.2013 
 
Podzimní termín 
 didaktické testy a písemné práce  
 společné části MZ:    2. - 5.9.2013  
 praktická MZ:     12.9.2013 
 ústní MZ (společná a profilová část): 16.9.2013 
 
 
PERSONÁLNÍ ZAJIŠT ĚNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY 
 
Předsedové maturitních komisí v naší škole: 

ZA 4.A - Mgr. Lenka Kaplanová, Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova
    838 

ZA 4.B - Mgr. Vlasta Snášelová, Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 
   838 
 
Předsedové maturitních komisí vyslaní naší školou: 

Mgr. Simona Bohuňovská – Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická,  
   Svitavy, T. G. Masaryka 47 

Mgr. Eva Lustyková – Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 
Mgr. Lucie Paarová – Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 

 
Školní maturitní komisař jmenovaný pro naši školu: 
 Ing. Petr Krška – Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 
 
Školní maturitní komisař vyslaní z naší školy: 
 Mgr. Miloslava Tmějová – Soukromá střední odborná škola Trading Centre, s.r.o.  
   Litomyšl 
 
Hodnotitelé ústních zkoušek společné části maturitní zkoušky: 
 Certifikovaní učitelé příslušných předmětů 
 Český jazyk a literatura - Mgr. Simona Bohuňovská, Mgr. Jana Brixová 
 Anglický jazyk  - Ilona Křivinková, Mgr. Kamila Mlatečková 
 
Hodnotitelé písemných prací společné části maturitní zkoušky: 
 Certifikovaní učitelé příslušných předmětů 
 Český jazyk a literatura - Mgr. Simona Bohuňovská, Mgr. Jana Brixová 
 
 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3311

 
STANOVENÍ PŘEDMĚTŮ MATURITNÍ ZKOUŠKY 
 
 Maturitní zkouška ve škol. roce 2012/13 se uskutečnila v souladu se zákonem č. 
561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou MŠMT ČR č. 177/2009 
Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou, ve 
znění pozdějších předpisů, katalogy požadavků ke zkouškám společné části maturitní zkoušky a 
kurikulárními dokumenty pro obor vzdělání 53-41-M/007 Zdravotnický asistent. 
 
 
1. Společná část maturitní zkoušky 
 V souladu s § 78, odst. 6 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, stanovil ředitel školy předměty společné části maturitní zkoušky: 
 
 
DRUH ZKOUŠKY PŘEDMĚT FORMA ZKOUŠKY 
POVINNÁ ČESKÝ JAZYK A 

LITERATURA 
KOMPLEXNÍ (didaktický 
test + písemná práce + ústní 
zkouška) 

POVINNÁ S VOLBOU  
(z uvedených možností žák 
volí 1 zkoušku) 

ANGLICKÝ JAZYK KOMPLEXNÍ (didaktický 
test + písemná práce + ústní 
zkouška) 

MATEMATIKA 
 

PÍSEMNÁ (didaktický test) 

 
 Ústní zkoušky společné části MZ proběhly v termínu konání ústních profilových 
zkoušek. 
 
2. Profilová část maturitní zkoušky 
 Dle § 79, odst. 3 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
stanovil ředitel školy povinné zkoušky, termíny a formu konání zkoušek profilové části maturitní 
zkoušky: 
 
DRUH ZKOUŠKY PŘEDMĚT FORMA 

ZKOUŠKY 
TERMÍN 

POVINNÁ 
 

OŠETŘOVÁNÍ 
NEMOCNÝCH 

PRAKTICKÁ 14. - 16.5.2013 

POVINNÁ 
 

OŠETŘOVATELSTVÍ ÚSTNÍ 27. - 19.5. 2012 

 
 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3322

Přehled prosp ěchu u maturitních zkoušek 
 
  

Přehled prospěchu třídy 4.A   maturitní zkouška 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách 
 
Třídní učitel: 

 
Mgr. Pogodová Andrea 

 
Počet žáků celkem: 

 
20 

  

 z toho         dívek: 20    
 chlapců:  0   

 
Předmět 

 
Počty známek 

Průměr  Vyučující   

 
 1  2  3  4  5 

společná část - státní maturita 
 
ČJL Český jazyk a literatura -  5 10  5  - 3.000 Mgr. Bohuňovská Simona 
ANJ Anglický jazyk 1  2  7  6  2 3.333 Křivinková Ilona 

Mgr. Mlatečková Kamila 
MAT Matematika -  -  -  2  - 4.000  

 
profilová část 
 
OŠE Ošetřovatelství 5  6  4  5  - 2.450 Mgr. Pogodová Andrea 
OŠN Ošetřování nemocných 6  6  8  -  - 2.100 Mgr. Pogodová Andrea 

Mgr. Štarhová Marie 

 
 
Celkový průměrný prospěch 
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

2.738    

 prospěl s vyznamenáním 2    
 prospěl 16    
 neprospěl 2    
 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3333

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.B   maturitní zkouška 2012/13 

po opravných a náhradních zkouškách 
 
Třídní učitel: Mgr. Paarová Lucie Počet žáků celkem: 16   
 z toho         dívek: 15    
 chlapců:  1   

 
Předmět 

 
Počty známek 

 
Průměr  

 
Vyučující 

  

 
 1  2  3  4  5 

společná část - státní maturita 
 
ČJL Český jazyk a literatura -  3  7  6  - 3.188 Mgr. Brixová Jana 
ANJ Anglický jazyk 2  2  8  4  - 2.875 Mgr. Mlatečková Kamila 

Křivinková Ilona 
 

profilová část 
 
OŠE Ošetřovatelství 4  8  4  -  - 2.000 Mgr. Paarová Lucie 
OŠN Ošetřování nemocných 6  5  5  -  - 1.938 Mgr. Paarová Lucie 

Tomčíková Naděžda 
Mgr. Štarhová Marie 

 
 
Celkový průměrný prospěch 
 
Stupeň hodnocení prospěchu 

2.500    

 prospěl s vyznamenáním 3    
 prospěl 13    
 neprospěl 0    
 nehodnocen 0    

 
    
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3344

 

UMÍSTĚNÍ ABSOLVENT Ů ŠKOLY (ZÁ ŘÍ 2013) 
 
Mgr. Jana Brixová 
 
 

UMÍSTĚNÍ POČET PODÍL V %  
VŠ 5 15% 
VOŠ 20 59% 
jiné studium 2 6% 
zaměstnání ve zdravotnickém zařízení 3 9% 
jiné zaměstnání, MD 1 3% 
nezjištěno  0 0% 
ÚP 3 9% 
celkem 34 100% 

 
 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3355

 

ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLN Ě PATOLOGICKÝCH JEV Ů 
 
Mgr. Jana Brixová 
 
Vyhodnocení účinnosti Minimálního preventivního programu ve školním roce 2012/2013 
 
a) oblast poskytování informací týkajících se zdravého životního stylu a rizikového chování 
u dětí a mládeže 
 
Osvětová činnost 
Metodička prevence se představila nastupujícím žákům, informovala je o možnosti řešit 
jakýkoliv problém s třídním učitelem, metodikem prevence, výchovným poradcem či 
kterýmkoliv z pedagogů, ke kterému budou mít důvěru.  
Pro žáky 1. ročníků byl připraven program S tebou o tobě, zaměřený na různé stránky 
psychického i fyzického dozrávání dívek a žen. Lektorka zdůrazňuje význam zdravého způsobu 
života a odpovědnosti za vlastní zdraví. (27. 5 . 2013) 
Žáky 2. ročníků velmi zaujala filmová projekce v rámci projektu Jeden svět na školách a 
následná beseda s paní Hanou Truncovou o životě v totalitním Československu.(8. 11. 2012). 
Zajímavým zpestřením výuky ve třetích ročnících byla účast na soutěži Právo na každý den, 
pořádanou městem Svitavy. Žáci obsadili třetí místo.  
V podzimním období vybírali žáci maturitních ročníků vhodné obory svých budoucích 
vysokoškolských studií. K tomu jim pomohly různé publikace (Učitelské noviny se seznamem 
VŠ), individuální návštěva brněnské výstavy vysokých a vyšších odborných škol Gaudeamus a 
konzultace s výchovnou poradkyní. V dubnu si vybírali vhodné obory pomaturitního studia na 
VOŠ. 
 
Řešení rizikového chování 
Ve školním roce 2012/2013 byly výchovnou komisí řešeny pouze případy neomluvené absence. 
Byla udělena výchovná opatření odpovídající závažnosti provinění, a to od napomenutí třídního 
učitele po vyloučení ze studia  
 
 
b) zapojení žáků do různých aktivit 
Studenti 1. ročníků absolvovali se svými třídními učiteli adaptační kurz ve středisku Křižanov 
(12. – 13. 9. 2012). Dále absolvovali interaktivní soutěž Hrou proti AIDS (11. 9. 2012) a 
lyžařský výjezdový kurz  (20. 2 – 21. 2. 2013). 
Pro žáky 2. ročníků byl tradičně uspořádán týdenní sportovně turistický kurz (17. – 21. 6. 
2013). 
Studenti se zapojili do charitativních sbírek Světluška (11. 9. – 12. 9.  2012), a Bílá pastelka 
(17. 10. 2012) . 
Žáci využívali nabídky možností trávení volného času – studovna, nepovinný předmět Sportovní 
hry, na DM keramický kroužek. 
Žáci 4. ročníků se zúčastnili jednodenní exkurze do Prahy (2. 10. 2012) . 
Vybraní žáci reprezentovali školu na sportovních akcích – florbal, basketbal, volejbal. 
Všechny ročníky zhlédly filmové představení ( 21. 12. 2012). 
Vybraní žáci se zapojili do oblastních kol olympiád z matematiky a českého jazyka. 
Vybraní žáci připravili (pod vedením vychovatelek DM) výstavu Velikonoce na zámku 
v Pardubicích (24 – 25. 3. 2013). 
Na konci školního roku byl připraven pro žáky sportovní den (27.6. 2012). 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3366

Žáci 2. ročníků připravily pro žáky 1. stupně ZŠ v Poličce praktické cvičení první pomoci . 
Pro 2. a 3. ročníky byla uspořádána beseda Česká sestra v Království Saudské Arábie (24. 9. 
2012). 
 
Škola je též zapojena do projektu města Svitavy Systém včasné intervence. Spolupracuje s 
krajským i okresním metodikem prevence, PPP, krizovým centrem J. J Pestalozziho, komisí pro 
prevenci kriminality města Svitavy. Žáci školy se podíleli na programu komise pro prevenci 
kriminality "Mentorská asistence". Po celý školní rok poskytovali bezplatně pomoc při přípravě 
na vyučování žákům ze sociálně znevýhodněného  prostředí. 
 
 
c) kvalita mezilidských vztahů 
Úroveň mezilidských vztahů na škole, přátelská atmosféra, otevřenost a vstřícnost,vzájemné 
respektování se jsou na škole na velmi dobré úrovni. Studenti mohou vznášet veškeré své 
připomínky k provoznímu, organizačnímu i personálnímu zajištění chodu školy na pravidelných 
studentských radách (schůzky zástupců jednotlivých tříd s vedením školy) nebo ve zvláštní 
schránce pro ředitele školy. Podněty ze strany žáků jsou projednávány na kolegiu a na 
pedagogických radách. 
 
 
d) poradenská činnost 
Škola pokračovala v tradičním navázání kontaktů s rodiči. Již v červnu proběhly schůzky s rodiči 
žáků 1. ročníků. Kromě seznámení s cílem a obsahem vzdělávání obdrželi rodiče kontaktní 
adresy pro případ potřeby odborné pomoci a jsou také seznámeni s postupem školy v situaci, kdy 
jejich dítě zneužívá návykové látky nebo se podílí na jejich distribuci. Rodiče obdrželi základní 
informace k připravovanému adaptačnímu kurzu. 
 
Rodičům byl v průběhu školního roku zajišťován informační servis především pomocí 
internetových stránek školy, kde je komplexní nabídka informací o škole, přehled konzultačních 
hodin vyučujících a jejich e-mailové adresy. Ve spolupráci se školou si rovněž mohli rodiče 
vyzvednout u metodika prevence jednorázové screeningové testy na nelegální návykové látky 
(stalo se v jednom případě).   
 
Na pedagogické radě na začátku školního roku byly projednány případy žáků, u nichž PPP 
diagnostikovala speciální vzdělávací potřeby, a vyučující byli upozorněni na nutnost 
individuálního přístupu k jejich vzdělávání a k hodnocení jejich výkonů.  
 
 
Z celkového  pohledu lze hodnotit realizaci Minimálního preventivního programu na Střední 
zdravotnické škole ve Svitavách ve školním roce 2012/2013 jako efektivní. 
 
 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3377

DALŠÍ VZD ĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍK Ů 
 
Vzdělávání pedagogických pracovníků probíhalo na základě plánu DVPP na školní rok 2012/13. 
 
1. Studium ke splnění kvalifika čních předpokladů 
 

� angličtina pro školskou praxi - bakalářské studium (SLU Opava): 
• I. Křivinková (3. roč.) 

 
 

2. Studium k prohlubování odborné kvalifikace  
 

� individuální vzdělávání: 
o učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů  

• Mgr. S. Bohuňovská  
� školení pro hodnotitele maturitní zkoušky z ČJL pro žáky s PUP  

(e-learning) 
• Mgr. J. Brixová 

� školení pro hodnotitele maturitní zkoušky z ČJL pro žáky s PUP  
(e-learning) 

• Ing. E. Hanzlová 
� seminář společnosti EKO-KOM „Odpady a obaly“ (Hradec Králové) 
� Konference environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (Pardubice) 

• I. K řivínková 
� seminář nakladatelství Oxford University Press (Olomouc) 

 
o odborné učitelky, učitelé odborných předmětů  

• Mgr. M. Belejčáková 
� konference „Liberecké psychologické dny“  
� cyklus workshopů v rámci projektu „Psychologie jinak“ (Erudis, o.p.s.) 
� seminář „Sestra – ohrožený druh?“ (Svitavská nemocnice, a.s.) 
� účast na lékařských seminářích Svitavské nemocnice 

• Mgr. E. Lustyková 
� seminář „Sestra – ohrožený druh?“ (Svitavská nemocnice, a.s.) 
� účast na lékařských seminářích Svitavské nemocnice 

• Mgr. L. Paarová 
� seminář „Sestra – ohrožený druh?“ (Svitavská nemocnice, a.s.) 

• Mgr. A. Pogodová 
� seminář „Možnosti nelékařských profesí v péči o pacienty 

s kardiovaskulárním onemocněním“ (Svitavská nemocnice, a.s.) 
• Mgr. P. Přikrylová 

� konference „Liberecké psychologické dny“  
• Mgr. M. Štarhová 

� seminář „Možnosti nelékařských profesí v péči o pacienty 
s kardiovaskulárním onemocněním“ (Svitavská nemocnice, a.s.) 

� účast na lékařských seminářích Svitavské nemocnice  
• Mgr. M. Tm ějová 

� seminář „Sestra – ohrožený druh?“ (Svitavská nemocnice, a.s.) 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3388

� seminář „Možnosti nelékařských profesí v péči o pacienty 
s kardiovaskulárním onemocněním“ (Svitavská nemocnice, a.s.) 

� účast na lékařských seminářích Svitavské nemocnice 
• N. Tomčíková  

� seminář „Sestra – ohrožený druh?“ (Svitavská nemocnice, a.s.) 
 

o management školy 
• PhDr. R. Dřímal 

� konzultační seminář k maturitní zkoušce 2013 (NIDV Pardubice) 
� seminář pro příjemce projektu 1.5 OP VK (NIDV Olomouc) 
� Konference ředitelů SZŠ a VZŠ (NCONZO Brno) 

• Mgr. M. Štarhová 
� konzultační seminář k maturitní zkoušce 2013 (NIDV Pardubice) 

 
 Všichni zaměstnanci školy absolvovali periodické školení v oblasti BOZP a požární 
ochrany. Odborné učitelky byly proškoleny také bezpečnostním technikem Svitavské nemocnice, 
a.s. Všichni zaměstnanci – nezdravotníci absolvovali školení první pomoci s praktickým 
nácvikem. Provozní zaměstnanci školy byli seznámeni se zacházením s chemickými látkami a 
přípravky a dále absolvovali vzdělávací akce podle své profese (v oblasti ekonomického řízení 
školy, zpracování mezd, hygieny a výživových požadavků pro školní jídelny atd.). 
 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    3399

AKTIVITY ŠKOLY, PREZENTACE ŠKOLY NA VE ŘEJNOSTI 
 
 
ZÁŘÍ 

• Nácvik požární evakuace školy 
• Sbírka pro Světlušku - vybraní žáci 
• Peer program „Hrou proti AIDS“ – vybraní žáci 
• Přednáška „Česká sestra v Království Saudské Arábie“ (PhDr. Z. Pražanová) – žáci 2. a 

3. ročníku 
• Adaptační kurz pro žáky 1. roč. (2 dny) 
• Zahájení kurzu „Sportovní masér“ – vybraní žáci 3. roč. 
• Dožínky na zámku v Pardubicích – vybraní žáci DM 

 
ŘÍJEN 

• Přehlídka středních škol okresu Svitavy (Fabrika Svitavy) 
• Přehlídka středních škol okresu Ústí nad Orlicí (2 dny, Česká Třebová) 
• Exkurze do Anatomického ústavu Brno – 2.V 
• Literární exkurze do Prahy – 4. A 
• Den seniorů v Litomyšli – vybraní žáci 3.B 
• Sbírka Bílá pastelka - vybraní žáci 
• Školní a okresní kolo soutěže „PIŠQWORKY“ 
• Den otevřených dveří 

 
LISTOPAD 

• Exkurze do Městské knihovny ve Svitavách -1. roč. 
• Beseda projektu "Jeden svět na školách – Příběhy bezpráví" - političtí vězni 50. let – 

2. roč. 
• Divadelní představení na motivy J. A. Komenského „Leszynski źak“ – 2. roč. 
• Den otevřených dveří 
• Odborný seminář „Problematika MRSA“ – 3. roč. 

 
PROSINEC 

• Konference k ukončení projektu „První pomoc – odborná kompetence každého 
pedagoga“ 

• Seminář „Dárcovství krve“ – 2. – 4. roč. 
• Křest DVD „První pomoc“ (kino Svitavy) 
• Divadelní představení souboru DOMA „Sedm kroků od prádelny“ (kino Svitavy) 

 
LEDEN 

• Zahájení kvalifikačního kurzu „Sanitář“ 
 
ÚNOR 

• Maturitní ples 4. roč. 
• Zážitkový seminář společnosti Tyfloservis (4. roč.) 
• Lyžařský zájezd Přívrat – 1. roč. (2 dny) 
• Školní kolo soutěže „Psychologická olympiáda“ (vybraní žáci 2. a 3. roč.) 
• Závěrečné zkoušky kvalifikačního kurzu „Sanitář“ 
• Exkurze do Masarykova onkologického ústavu Brno (4. roč.) 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4400

BŘEZEN 
• Seminář „Podávání inzulínu inzulínovou pumpou“ 
• Přijímací zkoušky nanečisto - pro uchazeče o studium 
• Program klientů Domova na zámku Bystré – Fabrika Svitavy – vybraní žáci 
• Regionální kolo soutěže „Psychologická olympiáda“ – VOŠZ a SZŠ Trutnov (vítězové 

školních kol) 
• Matematická soutěž SOŠ (SŠ automobilní Ústí nad Orlicí ) - vybraní žáci 
• Zážitkový seminář České abilympijské asociace – 3. roč. 
• Velikonoce na zámku v Pardubicích (2 dny, vybrané žákyně DM) 

 
DUBEN 

• Regionální turnaj středních zdravotnických škol ve florbalu (pořadatel SZŠ Svitavy) - 
družstva chlapců a dívek 

• Přednáška „Popírači holocaustu“ (kino Svitavy) – 2. A 
• Akce „Den zdraví“ – Svitavská nemocnice, a.s. (vybraní žáci) 

 
KVĚTEN 

• Svitavský majáles 
• Sbírka „Český den proti rakovině“ - vybraní žáci 
• Soutěž „Právo na každý den“ - družstvo 3. roč. 
• Exkurze do jižních Čech a Vídně (2 dny) – vybraní žáci 
• Seminář „Zdravotnictví není zadarmo“ – 1. - 3. roč. 
• Beseda „S Tebou o Tobě“ - 1. roč. 

 
ČERVEN 

• Sportovně turistický kurz Mladočov – 2. roč. 
• Exkurze do Hvězdárny a planetária Brno – 1.B 
• Soutěž žáků 2. roč. v první pomoci 
• Nácvik první pomoci pro žáky svitavských ZŠ – 2. roč. 
• Nácvik první pomoci pro žáky poličských ZŠ – 2. roč. 
• Sportovní den - žáci 1. - 3. roč. 
• Vyhlášení ankety „Žák/student roku města Svitav“ – K. Kolářová – 3.B (MÚ Svitavy) 

 
DLOUHODOBÉ AKTIVITY 

• Kurz „Masér sportovní a rekondiční“ (3. roč.) 
• Nepovinný předmět Sportovní hry 
• Svitavská středoškolská liga – sálové kolektivní sporty 
• Keramický kroužek (DM) 
• Dobrovolnický program ve Svitavské nemocnici, a.s. 
• Vypěstování muškátů na výzdobu oken školy a péče o ně - žáci 2. roč. (EVVO) 
• Separace odpadu do příslušných kontejnerů - žáci a pracovníci školy (EVVO) 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4411

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEK ČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ 
ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ 

 
 V květnu 2013 se uskutečnila inspekce ČŠI zaměřená zejména na zajištění podmínek a 
průběhu společné části maturitní zkoušky (inspekční zpráva č.j. ČŠIE-510/13E). Zároveň byla 
provedena státní kontrola na dodržování školského zákona a prováděcích předpisů (protokol č.j. 
ČŠIE-511/13-E). V červenci 2013 došlo na základě žádosti ředitele školy o součinnost ČŠI 
k další kontrole ČŠI v souvislosti s přezkoumáním výsledku hodnocení zletilého žáka na základě 
pochybnosti tohoto žáka o správnosti hodnocení (protokol č.j. ČŠIE-747/13-E). 
 ČŠI konstatovala, že nedošlo k porušení právních předpisů ze strany Střední zdravotnické 
školy, Svitavy, Purkyňova 256. 
 Inspekční zpráva je přiložena k této výroční zprávě. 
  
 
 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH KONTROLNÍ ČINNOSTI 
PROVEDENÉ ZŘIZOVATELEM ŠKOLY 

 
 Ve školním roce 2012/13 nedošlo ke kontrole zřizovatelem školy. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4422

  

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A 
MEZINÁRODNÍCH PROGRAM Ů 

 
V období škol. roku 2012/13 škola nebyla zapojena do rozvojových a mezinárodních programů. 
 
 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ DO PROJEKT Ů A GRANTŮ 
 

Projekt „První pomoc - odborná kompetence každého p edagoga“ 
 
  Název projektu:  První pomoc - odborná kompetence každého 
         pedagoga 
  Registrační číslo:   CZ.1.07/1.3.12/04.0010 
  Operační program:   Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
  Název globálního grantu:  Další vzdělávání pracovníků škol a školských  
      zařízení v Pardubickém kraji 
  Datum zahájení:   1.7.2011 
  Datum ukončení:   31.12.2012 
  Výše finanční podpory:  2 616 287 Kč 
 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA K UKON ČENÍ PROJEKTU 

 
Střední zdravotnická škola Svitavy úspěšně realizovala projekt na podporu výuky první 

pomoci ve školách. 
První aktivitou projektu bylo školení pedagogů základních a mateřských škol v kurzech 

první pomoci. Byly akreditovány dva kurzy. První, „Základní norma zdravotnických znalostí pro 
pedagogické pracovníky“, má délku 20 hodin, druhý, čtyřhodinový, se jmenuje „Učitel a první 
pomoc“.  

Před zahájením projektu byl zpracován rozsáhlý průzkum mezi pedagogy na Svitavsku, 
který se týkal stavu výuky první pomoci a sebehodnocení pedagogů v této oblasti. Obsah obou 
kurzů tak mohl být přizpůsoben očekávání účastníků. Respondenti například často udávali, že si 
nedokáží poradit se záchvatovitými stavy (epilepsie, astma, hypoglykémie, alergie), proto bylo 
toto téma do kurzů zařazeno.  

V obou kurzech vyučují odborné učitelky naší školy. Aby byly co nejlépe připraveny, 
nejprve samy absolvovaly třídenní intenzívní kurz pod vedením MUDr. Igora Paara, ředitele 
Územního odboru Svitavy Zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje a zároveň 
odborného garanta celého projektu.  

V obou kurzech je věnován velký prostor praktickému nácviku. Pro výuku byly 
nakoupeny moderní pomůcky, třeba resuscitační modely nebo cvičný automatický externí 
defibrilátor. Pomůcky jsou umístěny v nově vybavené učebně první pomoci, která slouží také pro 
výuku žáků školy.  

Zájem učitelů základních a mateřských škol o oba kurzy předčil očekávání projektového 
týmu. Projektový záměr předpokládal proškolení 112 učitelů ze Svitavska. Z některých škol se 
kurzů účastnily celé pedagogické sbory, o účast projevili zájem také učitelé litomyšlských 
základních škol. Nakonec bylo úspěšně proškoleno 136 učitelů, z toho 75 frekventantů 
dvacetihodinového a 61 čtyřhodinového kurzu, tedy o 24 více, než bylo plánováno. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4433

Další aktivitou projektu bylo vytvoření sady materiálů pro výuku první pomoci. Ta se 
skládá z příručky první pomoci pro pedagogy, výukového DVD a souboru karet se schématy 
poskytování první pomoci. Bylo vyrobeno celkem 500 sad pro potřebu škol na Svitavsku, další 
zájemci mají materiály k dispozici v elektronické podobě na webu SZŠ Svitavy.  

Příručka první pomoci je určena zejména učitelům. Autorem je zkušený odborník a 
vysokoškolský pedagog MUDr. Jan Bydžovský, PhD. Publikace se vyznačuje unikátní koncepcí 
- poskytne pedagogům nejen přehled laické první pomoci, ale obsahuje také kapitolu o prevenci 
úrazů dětí, podává praktické rady ke konání mimoškolních akcí, k vybavení lékárničky aj. 

Na natáčení DVD se podíleli žáci naší školy. Využili tak své znalosti z výuky 
a každoročních soutěží první pomoci. DVD obsahuje 13 spotů, které ukazují poskytování laické 
první pomoci při úrazech a zdravotních komplikacích ve školách (zlomeniny, krvácení, 
vdechnutí cizího tělesa, poleptání kyselinou, opaření, úraz elektrickým proudem, epileptický 
záchvat aj.). 

Soubor karet se schématy poskytování první pomoci mohou školy umístit např. na 
nástěnky ve třídách a použít při výuce první pomoci.  

18. prosince 2012 se uskutečnila v prostorách Střední zdravotnické školy Svitavy 
konference k ukončení projektu. Na konferenci byl zhodnocen přínos kurzů pro pedagogické 
pracovníky a byla představena sada vytvořených materiálů pro výuku první pomoci. Konference 
se zúčastnili frekventanti kurzů a projektový tým. Pozvání přijala také celá řada čestných hostů: 
hejtman Pardubického kraje JUDr. Martin Netolický, Ph.D., ředitel Zdravotnické záchranné 
služby Pardubického kraje MUDr. Pavel Svoboda, starosta Svitav Mgr. David Šimek a další. 
 Závěr projektu neznamená ukončení projektových aktivit. Kurzy pro pedagogické 
pracovníky budou dále nabízeny učitelům svitavského regionu. Vytvořené sady pomůcek mohou 
školy i nadále využívat, a to i v on-line verzi na webu www.szs.svitavy.cz/cs/projekt.  
 
 

Projekt „Na cest ě“ 
 
  Název projektu:  Na cestě 
  Registrační číslo:   CZ.1.07/1.5.00/34.1093 
  Operační program:   Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
  Oblast podpory:   7.1.5 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních
       školách 
  Datum zahájení:   1.9.2012 
  Datum ukončení:   31.8.2014 
  Výše finanční podpory:  737 370 Kč 
 
 
NÁPLŇ PROJEKTU 

 
V rámci projektu zpracují pedagogičtí pracovníci naší školy celkem 15 sad po 20 ks 

digitálních učebních materiálů (DUM) pro zkvalitnění výuky ve všeobecně vzdělávacích 
i odborných předmětech.  
 
V průběhu školního roku 2012/13 bylo vytvořeno a ověřeno celkem 5 sad těchto DUM: 
 
1)  Tematická oblast: Česká poezie po r. 1945 

Vyučovací předmět: Český jazyk a literatura 
Ověřeno: ve třídě ZA 4.A v období 25.11.2012 - 25.4.2013 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4444

2) Tematická oblast: Člověk v lidském společenství 
Vyučovací předmět: Občanská nauka 
Ověřeno: ve třídě ZA 1.A v období 24.9.2012 - 13.5.2013 

 
3) Tematická oblast: Základy patologie 

Vyučovací předmět: Základy patologie 
Ověřeno: ve třídě ZA 2.A v období 30.10.2012 - 28.5.2013 

 
4) Tematická oblast: Ošetřovatelská péče u nemocných dětí a dospělých s chorobami 

oběhového systému 
Vyučovací předmět: Ošetřovatelství 
Ověřeno: ve třídě ZA 3.A v období 16.10.2012 - 6.3.2013 

 
5) Tematická oblast: Ošetřování nemocných na stomatologickém, oftalmologickém a ORL 

oddělení 
Vyučovací předmět: Ošetřovatelství 
Ověřeno: ve třídě ZA 4.A, ZA 4.B v období 12.10. 2012 - 29.4.2013 

 
Vytvoření digitální učební materiály jsou sdíleny na intranetu školy. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4455

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZD ĚLÁVÁNÍ 
V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO U ČENÍ 

 

Akreditovaný kvalifika ční kurz „Sanitá ř" 
 
 Akreditaci udělilo Ministerstvo zdravotnictví České republiky (MZ ČR) dne 3.8.2012, 
č.j. 23332/2012/VZV s platností od 1.9.2012 do 31.8.2015. 
 Vzdělávací program je koncipován v rozsahu 180 vyučovacích hodin. Teoretická výuka 
probíhá v učebnách SZŠ Svitavy. Praktická výuka se uskutečňuje ve smluvním zdravotnickém 
zařízení – Svitavské nemocnici, a.s. 
 Kurz byl realizován v lednu – únoru 2013. Účastnilo se 17 frekventantů.  
 

Akreditované kurzy první pomoci pro pedagogické pra covníky 
 
 V rámci projektu První pomoc – odborná kompetence každého pedagoga, který byl 
spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky, byly 
akreditovány v systému „Další vzdělávání pedagogických pracovníků“ Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy České republiky 3 vzdělávací programy v oblasti první pomoci: 
Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky (20 hod.), aktualizační 
kurz Učitel a první pomoc - praktické postupy v situacích ohrožení života (4 hod.) - akreditace 
MŠMT ČR, č.j.: 18713/2011-25-505 a dále kurz Učitel a první pomoc (4 hod.) - akreditace 
MŠMT ČR, č.j.: 39 445/2011-25-929.  

Ve škol. roce 2012/13 se uskutečnily v době trvání projektu 2 čtyřhodinové kurzy „Učitel 
a první pomoc“ pro pedagogické pracovníky ZŠ Litomyšl, T. G. Masaryka a ZŠ Litomyšl, U 
Školek. Tyto dva kurzy byly hrazeny z projektových prostředků, pro zúčastněné školy tedy byly 
bezplatné.  

Další kurzy po ukončení projektu již byly hrazeny vysílajícími organizacemi. Uspořádány 
byly tři kurzy „Učitel a první pomoc“ pro pedagogy ZŠ Morašice, Gymnázia Svitavy 
a Gymnázia Aloise Jiráska Litomyšl.  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4466

ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, 
ORGANIZACEMI ZAM ĚSTNAVATEL Ů A DALŠÍMI 
PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOL Ů VE VZDĚLÁVÁNÍ 

 
 Škola spolupracuje s partnerskými organizacemi zejména v oblasti odborné složky 
vzdělávání. Praktická výuka se uskutečňuje ve Svitavské nemocici, a.s. a Kojeneckém ústavu a 
Dětském domově Svitavy. Odborná praxe 3. roč. v délce 4 týdnů probíhá ve výše zmiňovaných 
zařízeních a též v Litomyšlské nemocnici, a.s.  
 V rámci spolupráce se uskutečnilo setkání odborných učitelek a vedení školy s vedoucími 
pracovníky ošetřovatelské péče Svitavské nemocice, a.s. a Kojeneckého ústavu a Dětského 
domova Svitavy.  
 
 Odborová organizace není ve škole zřízena.  
 Škola není členem organizací zaměstnavatelů. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4477

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODA ŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2012 
 
Ekonomka školy: Marie Burešová 
 
1. ROZPIS  DOTACÍ 
 
Dotace NIV z ÚSC - od zřizovatele na provoz                 1 565 000,- Kč 
                                                                     
Dotace z MŠMT - na přímé náklady                                                10 986 309,- Kč 
       
Celkem neinvestiční dotace            12 551 309,- Kč 
 
 
2. VÝNOSY 
 
2.1. HLAVNÍ ČINNOST 
Platby za stravování, ubytování v Domově mládeže,  pronájem zdi na reklamu, pronájem místa -  
automaty na kávu a Coca-colu, pronájem místa na anténní systém SYNET, pronájem učeben 
 
Tržby z prodeje služeb               921 332,00 Kč 
Úroky                             5,87 Kč 
Jiné ostatní výnosy                             68 664,70 Kč 
Příspěvky a dotace na provoz          12 551 309,00 Kč 
Použití investičního fondu: malíř.práce v budově šk., instalatérské 
práce v budově šk. a DM, opravy el. instalace v budově šk. a DM,  
oprava stropů v budově šk.       90 437,00 Kč 
Použití fondu odměn        27 500,00 Kč 
Použití rezervního fondu na ost. výdaje nezajištěné rozpočtem  19 783,50 Kč 
          
Výnosy celkem                       13 679 032,07 Kč 
 
 
2.2. DOPLŇKOVÁ ČINNOST 
Stravování cizích strávníků, 
ubytování v domově mládeže při akcích, kopírování, 
sanitářský kurz, hostinská činnost  
Výnosy celkem                 785 947,00 Kč 
 
 
3.  NÁKLADY 
 
3.1. HLAVNÍ ČINNOST 
Neinvestiční náklady 
spotřeba materiálu                866 949,72 Kč 
spotřeba energie                741 896,40 Kč 
opravy a udržování                113 303,00 Kč 
cestovné                   40 604,00 Kč 
náklady na reprezentaci                     674,00 Kč 
ostatní služby                545 623,45 Kč 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4488

mzdové náklady            8 113 272,00 Kč 
zákonné soc. a zdrav. pojištění          2 728 450,00 Kč 
jiné soc. pojištění                 35 337,00  Kč 
zákonné sociální náklady                78 839,00 Kč 
náhrada mzdy za dočas. prac. neschopnost              13 572,00 Kč 
jiné ostatní náklady                 20 633,00 Kč        
odpisy dlouhodobého majetku             371 862,50 Kč 
náklady na nákup DDHM        8 016,00 Kč 
Náklady celkem                                           13 679 032,07 Kč 
 
 
3.2. DOPLŇKOVÁ ČINNOST 
Neinvestiční náklady 
spotřeba materiálu               299 547,24 Kč 
spotřeba energie                 59 414,00 Kč 
opravy a udržování        3 839,00 Kč 
ostatní služby                  33 696,40 Kč 
mzdové náklady               226 211,00 Kč 
zákonné sociální pojištění                45 160,00 Kč 
jiné soc. pojištění            592,00 Kč 
zákonné sociální náklady                  1 329,00 Kč 
odpisy                   15 404,00 Kč 
 Náklady celkem                          685 192,64 Kč 
 
 
 
 
Hospodářský výsledek hlavní činnosti                       0,00 Kč 
Hospodářský výsledek doplňkové činnosti                     +100 754,36 Kč 
Hospodářský výsledek celkem             +100 754,36 Kč 
 
 
Rozdělení hospodářského výsledku za rok 2012 
 
Příděl do rezervního fondu                 80 754,36 Kč 
Příděl do fondu odměn                 20 000,00 Kč       
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    4499

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5500

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5511



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5522

 

PŘÍLOHA – INSPEK ČNÍ ZPRÁVA 
 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5533

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5544

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5555

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5566

PODĚKOVÁNÍ 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5577



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5588

 

ŠKOLA V TISKU 

 
Svitavký deník 13.11.2012 

 

 
Svitavký deník 19.12.2012 

 
Svitavký deník 7.3.2013 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    5599

 
Svitavský deník 21.3.2013 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6600

 
Svitavký deník 17.4.2013 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6611

 
Svitavský deník 11.6.2013 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6622

FOTOGRAFICKÁ P ŘÍLOHA 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6633

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6644

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6655

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6666

 
Studentka roku města Svitavy 2013 za naši školu – Klára Kolářová (ZA 3.B) 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6677

 
 

Maturitní ples –ZA 4.A (tř. uč. Mgr. Andrea Pogodová) 
 

 
 

Maturitní ples – ZA 4.B (tř. uč. Mgr. Lucie Paarová) 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6688

 
 

Ústní maturitní zkoušky ZA 4.A (předsedkyně Mgr. Lenka Kaplanová, SZŠ Ústí nad Orlicí) 
 

 
 

Ústní maturitní zkoušky ZA 4.B (předsedkyně Mgr. Vlasta Snášelová, SZŠ Ústí nad Orlicí) 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    6699

 
 

 
Konference k ukončení projektu „První pomoc – odborná kompetence každého pedagoga“ 

(18. prosince 2012) 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001122//1133    7700

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva neprošla redakční ani jazykovou úpravou 
 
 
 
 

Na základě podkladů pracovníků školy sestavil a předkládá PhDr. Radim Dřímal, ředitel školy 
 
 
 

........................................................................ 
 
 
 
 

Výroční zprávu schválila školská rada dne 14. října 2013  
 
 
 

Předsedkyně školské rady Mgr. Simona Bohuňovská 
 
 
 
 

........................................................................ 
 
 


